
 
СОВЕТ 

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
Пятого созыва 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

     29 сентября 2025 г.                                                                                       № 14/4-С 
 

«Об отмене решения Совета Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района Волгоградской области от 21.08.2025 г. № 13/2-С «О 
внесении изменений в решение Совета Букановского сельского поселения 

Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 25.08.2023 г.                 
№ 9/3-С «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, 
замещавших должности муниципальной службы в Букановском сельском поселении 

Кумылженского муниципального района Волгоградской области» 

                                                                                                    
             В целях упорядочения и приведения муниципальных нормативных правовых актов 
в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии 
с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом 
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области, Совет Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района Волгоградской области 
 

РЕШИЛ: 
 

           1. Решение Совета Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района Волгоградской области от 21.08.2025 г. № 13/2-С «О внесении 
изменений в решение Совета Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района Волгоградской области от 25.08.2023 г. № 9/3-С «Об 
утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших 
должности муниципальной службы в Букановском сельском поселении Кумылженского 
муниципального района Волгоградской области», отменить.  

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования 
путем размещения на сетевом издании «Официальный сайт Букановского сельского 
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» в сети 
Интернет, на сайте администрации Кумылженского муниципального района: 
www.kumadmin.ru., и подлежит обнародованию на информационных стендах в 
Букановской сельской библиотеке им. А.В. Максаева. 
 
Глава Букановского 
сельского поселения                                                                                        Е.А.Кошелева 

http://www.kumadmin.ru/

